
1/3 

 

 

SMLUVNÍ PODMÍNKY BUDOUCÍ KUPNÍ 
SMLOUVY - OBJEDNÁVKY NA  

NOVÁ VOZIDLA DACIA 
 od 1. dubna 2022 

 

Budoucím Kupujícím a Budoucím Prodávajícím jako 

Prodávající svým podpisem ní  
 
 

I -  

1.1 DACIA 
specifikované v  
v 
za podmínek stanovených v   

1.2 Budoucí Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na kupní 
cenu v souladu s 

vzít Vozidlo 
v souladu s  

Podmínkám. 

1.3   Budoucímu Kupujícímu výzvu k 

 
dodání Vozidla uvedeného v Objednávce, pokud se Budoucí Prodávající s Budoucím Kupujícím 
nedohodnou jinak. 

 
II  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

2.1 kupní 

Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podmínek.  

2.2  kupní cena, kterou je Budoucí 
Kupující povinen za Vozidlo zaplatit Budoucímu Prodávajícímu. Tato cena je stanovena jako 

 kupní ceny Vozidla a kupní 

 souladu s Objednávkou 
a Kupní smlouvou.  

2.3 
Budo

 
 

2.4 

 

2.5 Celková cena s 
 

a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující 

ceny s DPH, 

b) 
podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující 
celkové ceny s  

2.6 V 
 

Kupujícího, luvní pokutu. 

 
III - NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A DODÁNÍ VOZIDLA 

3.1 Budoucí  Objednávce, jinak 
v  v den podpisu Kupní smlouvy. Budoucí 

smlouvy.  

3.2 

 

 

3.3 V 
Prodávající nárok (i) odstoupit od této Objednávky a (ii) nárok na zaplacení smluvní pokuty ve 

 

smluvní po

pokutu. 

3.4 hnické 
úpravy 
v Objednávce. 

3.5 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Budoucí Kupující úplným uhrazením celkové ceny Vozidla 
s DPH 

 nabytím vlastnického práva k Vozidlu.  

 
IV - ODSTOUPENÍ OD BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

4.1 Objednávka jako budoucí kupní smlou
 

4.2 Budoucí   

a) pokud Budoucí Kupující nezaplatí cenu v souladu s  

b) pokud Budoucí Kupující 
 

 

4.3 Budoucí  
Prodávající nevyzve k  souladu s bodem 1.3 nebo v 

zaplacená záloha na kupní cenu, 

odstoupení od smlouvy Budoucímu Prodávajícímu. 

V - SPORY 

5.1 
smírnou cestou.  souladu s 

erým je 
www.coi.cz). 

5.2 
republiky. 

 
VI -  

6.1 Budoucí kupní smlouva uzav

 

6.2 Na Vozidlo bude Budoucímu Kupujícímu na z
jakost - DACIA

  souladu s platnými právními 
 

6.3 V souladu s 
y o dobu nezbytnou k  bodu 1.1 

 systém
dokumentaci k  rámci reklamace. 

6.4 
jedno. 

 

DACIA 
 

 

 SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO DACIA 
 
1.1 ZÁRUKY 
Pokud není dále v I. a III. uvedeno jinak, na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní 
záruka na , a to po dobu 36 , nebo do 
ujetí 100.000 km, podle toho, která z 

vozidla . Toto datum je o na  , který je 
ván Kupujícímu jako  spolu s vozidlem. 

 systému záruk 
zásahu,  s výjimkou dle bodu 6.3 Podmínek. V 

 
 
1.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ 
Smluvní záruku 

Albánie, Andora, Bosna a Hercegovina, 
 Kosovo, ie, Monako, Norsko, San Marino, Srbsko, 

a Velká Británie

 

vlastnosti vozidel, periodicita 

odkladu na dovozce DACIA, který poskytne informace 
avách vozidla samotného. 

 
1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY 
Klient má ze smluvní záruky nárok na 
 bezplatn reklamovaných klientem a 

; autorizovanému servisu DACIA, který 
bude informovat klienta, 

 bezplatné  by DACIA Assistance v souladu s podmínkami definovanými v 
V .  

Smluvní záruka nepokrývá 
  atd.), 
 nebo jinak upraveny po dodání vozidla

na jiné díly 
 

   
 paliva neodpovídajícího platným normám, 
  

 
  normálními funkcemi vozidla, 
 nesprávnou pokyny 

výrobce  Návodu k obsluze, v  
a v , 

 i vlivy, jako jsou   
o nehody nebo nárazy (  

u vozidla) odletující 
é

, 
o  nebo 

technických  , 
o 

atentáty, 



2/3 

 

 / majitele 
 . 

 
Pro získání smluvní záruky klient musí 
 

 
 

 
 

výrobcem (prodejcem) stanovené úkony  
 smluvní 

servis DACIA . 
 
Smluvní záruka se nevztahuje na násled rodávající nenese 

 
 . 

 
 upil k  autorizovaném 

 v souladu s 

ejících se smluvní zárukou, 
 bylo  

autorizovaných Dacia 
byla provedena v rozporu s výrobce. 

 
za náhradní díly v rámci smluvní záruky 

 do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA. 

 
II  SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK 

 
2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní , 
a to po dobu dvou let od  . 
 
2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ 
Geografické pokrytí smluvní záruky na lak je shodné s geografickým pokrytím smluvní záruky na 
nové vozidlo DACIA 1 podmínek. 
 
2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK 
Klient má ze záruky na lak právo na 
 b výrobcem uznaná 

aplikace autorizovaný servis DACIA oprava 
se provádí s 

y. 

Smluvní záruka na lak nepokrývá: 
 I. 

smluvní záruky na lak klient musí 
 obrátit se na autorizovaný servis DACIA  a  
 p it autorizovaným prodejcem DACIA . 

 
náhradní díly v rámci smluvní záruky na lak 

 autorizovaného opravce DACIA.  

 
III  SMLUVNÍ  

 
3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ  

se na nové vozidlo DACIA vztahuje smluvní 
 )

vozidla prvnímu majiteli/  
 
3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ 
Geografické pokrytí smluvní záruky na  je shodné s geografickým pokrytím smluvní 

1 Z  
 
3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY  

Obsah záruky na  
Smluvní z perforac její spodní 

) , é korozí plechového dílu v výrobcem uznané vady výroby, 
 Smluvní zá

takto korozí v autorizovaném servisu DACIA, který 
rozhodne o rozsahu jejich provedení, 
a to v závislosti na celkovém stavu vozidla, jeho , po tu  a úrovni .  
 

 
 ,  
 mechanické díly  nebo podvozku  kol, 

výfuk).  
 
Podmínky trvání smluvní záruky na   
Platnost smluvní antikorozních kontrol 
karoserie autorizovaného servisu 
DACIA nebo jiné  souladu s 

v autorizovaných servisech DACIA 
tyto kontroly zahrnují.  vozidla antikorozní kontroly 

a to na své vlastní náklady. 
vozidla povinen ujistit se o m provedení 

antikorozní kontroly, který Návodu k obsluze a trvání záruky na 
 

Platnost smluvní  
karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s výrobce. 

 
 smluvní Vozidla povinen  

 obracet se na kterýkoliv autoriz
tyto opravy a 

  autorizovaným prodejcem DACIA potvrzený doklad o provedené antikorozní 
kontrole karoserie a podvozku uvedený v . 

na 
 autorizovaného opravce 

DACIA.  

 

 
IV   

V   
nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povin

  

 
 DACIA ASSISTANCE 

5.1 Bezplatné a DACIA Assistance majitel vozidla nebo 
 

  

5.2   nepojízdnosti vozidla na pozemní 
komunikaci náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickou 
závadou, na kterou se vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DACIA. 
poskytovány po dobu trvání smluvní záruky na nové vozidlo DACIA I 
podmínek  1

. 

5.3 Od prvního telefonického oznámení události DACIA Assistance 
spojených se zásahem na komunikacích, kam nemá 

DACIA komunikace apod.), není povinen 
DACIA Assistance 

vozidla DACIA Assistance. DACIA Assistance 
nehradí náklady spojené s oznámením události. 

5.4 Poskytnutí  o oznámením události 
obsahující : 

 místa, kde je vozidlo odstaveno  bod apod.), 

 nepojízdného vozidla (  v u 
nebo ), 

  

5.5 závady opravu vozidla 
 

5.6 , DACIA Assistance 
zorganizuje jeho autorizovaného servisu DACIA nebo, není-
(zejména v opravu. 

 

5.7. Náhradní vozidlo: 

Dacia Assistance t náhradní 

Poplatky jako 

-li dohodnuto jinak. Náklady spojené s 

ní o poskytnutí náhradního 
vozidla nevztahuje. 
 

 NABÍDKA MOBILITY 
 
6.1. V  na kterou se vztahuje smluvní záruka 

. Tato nabídka mobility 
-

vozidlo bude poskytnuto za následujících podmínek: 
- v 

 
- 

poskytnutí  
-  
-  
-  
- náhradní vozidlo musí  
- 

 

 

 
 
Podpis a razítko Budoucího Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis Budoucího Kupujícího: 
 
 
  



3/3 

 

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH Ú  
 

 

Dacia Budoucí Prodávající ja
 

 

u 
 

 

rozhodnete neposkytnout své osobní údaje, pak Budoucí Prodávající 
 

 

 

 

Osobní údaje bude Dacia a Budoucí Prodávající 
Dacia a/nebo Budoucím Prodávajícím, zejména pak 

Dacia  je správce 

 

 

 

 
-  

 

3. Domníváte-

-  

-mail: posta@uoou.cz, 
tel.: 234 665 125).   

Dacii na osobniudaje@dacia.cz, 
a/nebo na Budoucího Prodávajícího. 

 

 

 

 
 


